| .| 8. COMPROMISO-DE AHIMSA B8 50L0 CON B CLUENTE INDICADO EN ESTE CERTIACADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL t

£\
" ALTOS HORNOS DE MEXICO ¢cerimcao

DE CALUDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B640114
FECHA EMISION PAGINA 0S QUE LOS ANALISIS
| COENTE ADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 10.07.20086 1 e >%Z.ww~m.m_.m/_=uow BN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 s
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
P R e T T COMPOSICION QUIMICA —--eemommamaas B e
COLADA ESPECIFICACION c Mn P s
264474 SAE J402 1008 0.070 0.180 0.013 0.013
e .- e PRUEBAS AL PRODUCTQ smcemm e om oo oo oo oo e e oo +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
264474 6569018A 57 (RB)
264474 §569017A 60 (RB)
264474 65690173 60 (RB)
e T I PRODUCTO EMBARCADO oo oo oo oo o oo oo oo +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) ANCHO (Plg.) NCORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED,CLIENTE
264474 6569018A 0.0747 48.0000 AH/5% B63120 000020 1000813356 1410
264474 6569017A 0.0747 48.0000 AH/5% B6320 © 000020 1000813356 1410
264474 65690178 0.0747 48.0000 AH/5% B6320 000020 1000813356 1410

enviar los certificados de calidad por estafeta

L R e FIN DE DATOS  =mememaamas e amccamcccasamssccecseacsacacase-as-seso—-eoaon +

EMITIO : S0550188
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